๑. bupivacaine hydrochloride ๕๐ mg/๑๐ mL solution for injection, ๑๐ mL vial (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๔๒๔๘๖) จำนวน ๘ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๓๔๐.๐๐ บาท (สามพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. bupivacaine hydrochloride ๒๐ mg/๔ mL solution for injection, ๔ mL ampoule (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๑๙๖๖๘) จำนวน ๒ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๕๒.๑๐ บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบสองบาทสิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

รองผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี